DELIBERATION
DELIBERATION
DELIBERATION
DELIBERATION
DELIBERATION
DELIBERATION
DELIBERATION
DELIBERATION

LISTE DES DELIBERATIONS

(Article L. 2121-25 modifié du CGCT)

CONSEIL MUNICIPAL DU 03.04.2025

01-2025
02-2025
03-2025
04-2025
05-2025
06-2025
07-2025
08-2025

DELIBERATION 09-2025

DELIBERATION
DELIBERATION
DELIBERATION
DELIBERATION

DELIBERATION

DELIBERATION

10-2025
11-2025
12-2025
13-2025

14-2025

15-2025

APPROBATION DU PV - CM DU 09.12.2024
DELIBERATION COMPTE DE GESTION
DELIBERATION COMPTE ADMINISTRATIF
AFFECTATION DES RESULTATS

VOTE DES TAUX

SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS

VOTE BUDGET PRIMITIF 2025
FONGIBILITE DES CREDITS

OPERATION « RESIDENCE JEAN PINSON »
REGULARISATION RETROACTIVE FONCIERE ET
RETROCESSIONS DE PARCELLES

SIG CONVENTION ACSO
DEMANDE SUBVENTION DETR AIRE DE JEUX
CONVENTION ACSO HABITAT INDIGNE

FIXATION DU TAUX DE PROMOTION POUR LES
AVANCEMENTS DE GRADE

CREATION POSTE ATSEM ET TABLEAU DES
EFFECTIFS

ACSO - SITE DES GLACHOIRS : CONVENTION
D'USAGE DE TERRAINS ETABLIE AVEC LA BPE
LECIEUX



