## LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

(Article L. 2121-25 modifié du CGCT)

## CONSEIL MUNICIPAL DU 03.04.2025

DÉLIBÉRATION 01-2025	APPROBATION DU PV - CM DU 09.12.2024
DÉLIBÉRATION 02-2025	DÉLIBERATION COMPTE DE GESTION
DÉLIBÉRATION 03-2025	DÉLIBERATION COMPTE ADMINISTRATIF
DÉLIBÉRATION 04-2025	AFFECTATION DES RÉSULTATS
DÉLIBÉRATION 05-2025	VOTE DES TAUX
délibération 06-2025	SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS
délibération 07-2025	VOTE BUDGET PRIMITIF 2025
DÉLIBÉRATION 08-2025	FONGIBILITÉ DES CRÉDITS
DÉLIBÉRATION 09-2025	OPÉRATION « RESIDENCE JEAN PINSON » RÉGULARISATION RÉTROACTIVE FONCIÈRE ET RÉTROCESSIONS DE PARCELLES
DÉLIBÉRATION 10-2025	SIG CONVENTION ACSO
DÉLIBÉRATION 11-2025	DEMANDE SUBVENTION DETR AIRE DE JEUX
DÉLIBÉRATION 12-2025	CONVENTION ACSO HABITAT INDIGNE
DÉLIBÉRATION 13-2025	FIXATION DU TAUX DE PROMOTION POUR LES AVANCEMENTS DE GRADE
DÉLIBÉRATION 14-2025	CRÉATION POSTE ATSEM ET TABLEAU DES EFFECTIFS
DÉLIBÉRATION 15-2025	ACSO - SITE DES GLACHOIRS : CONVENTION D'USAGE DE TERRAINS ETABLIE AVEC LA BPE LECIEUX